
M XS 

Utivemidadt4adoncdc& SPalict 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fav (0387)425-5449 

Republica Argentina 

    

SALTA, 22 de abril de 2014 

Expediente N° 8021/2006 
RESCD-EXA: 170/2014 

VISTO: 

La presentación realizada a fs. 183 por la Mec. Julia Franziska Tügel, mediante la cual 
eleva para su evaluación, el Trabajo de Tesis de Maestría en Energías Renovables "Estudio de un 
colector acumulador integral con elevado grado de estratificación". 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta el despacho del Comité 
Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de foja 190, aconseja: 

a) Tener por prorrogado el plazo de presentación de Trabajo de Tesis de la maestrando, hasta 
la entrega del mismo. 

b) Tener por presentado con fecha 11/02/14, el Trabajo de Tesis de Maestría en Energías 
Renovables. 

c) Designar el Tribunal de Tesis. 

POR ELLO 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 26/03/14) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por prorrogado hasta el 11/02/14, el plazo para que la Mec. Julia Franziska 
Tügel — D.N.I. N° 92.836.796, presente el Trabajo de Tesis de Maestría en Energías Renovables. 

ARTICULO 2°: Tener por presentado con fecha 11/02/14, el Trabajo de Tesis de Maestría en 
Energías Renovables "Estudio de un colector acumulador integral con elevado grado de 
estratificación" de la Mec. Julia Franziska Tügel, para su evaluación y posterior defensa. 

ARTICULO 3°: Designar el Tribunal que evaluará el Trabajo de Tesis de Maestría en Energías 
Renovables de la Mec. Julia Franziska Tügel, el cual estará integrado de la siguiente manera: 

Titulares: 	 Suplente: 
Dr. Adolfo Antonio Iriarte (UNCa) 	Dr. Alejandro Luis Hernández (UNSa) 
Mag. Marcelo Daniel Gea (UNSa.) 	Mag. Victor Orlando García (UNCa) 
Mag. Jorge Alberto Follari (UNSL) 

Director de Tesis: Dr. Miguel Ángel Condorí (UNSa) 

ARTICULO 4°: Hágase saber con copia a la Mec. Julia F. Tügel, al Director de Tesis (Dr. Miguel 
Ángel Condorí), a la Co-Directora de Tesis (Dra. Clotilde Noemí Sogari), a los integrantes del 
Tribunal de Tesis, al Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, a la 
Dirección Gral Adm. Económica y al Departamento Adm. de Posgrado. Cumplido, resérvese. 

c 1 oki  , 
( 

7 ‘ vl 
;c : 1 
J5. 1 

de 	
0 11 CARLOSDEE 

» 
,,,,,,,,,,,, ,c.:12,,...,  ,, ---_____:.--- 	PACULTAD DE CS. 


	Page 1

